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ROBALINO MENA SILVIA SOLEDAD
COTOPAXI, GUAYTACAMA, BARRIO GONZAL
Obligado a llevar contabilidad : Sl
INFORMACION DEL COMPRADOR

RUC/CI: ESPRITMIAMI

Razon Social/Nombre: ESPRIT MIAMI INC
Direccion: ESTADOS UNIDOS

Fecha Emision: 22/04/2024

RUC: 0502412885001

Nota Credito Nro: 001003000000184
Nro Autorizacion:
2204202404050241288500120010030000001841234567811

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL

2204202404050241288500120010030000001841234567811

FACTURA

001-003-000004673

02/02/2024

POR CREDITO DEL FEBRERO ROSA POR CREDITO DEL FEBRERO ROSA

DI100029

DEVOLUCION POR CALIDAD

1.00

2,393.42 0

2393.42

Informacion Adicional

DirecciA3n: ESTADOS UNIDOS
TelAG©fono: 9999999999

Email: poscogoldens@msn.com

Subtotal 12%:
SubTotal 0%:

SubTotal no suieto de IVA:

SubTotal exento de IVA:
SubTotal sin Impuestos:
IVA 12%:

ICE:

IRBPNR:

Valor Total:

0
2,393.42
0
0
2,393.42
0
0
0

2,393.42



